
令和 7 年 11 月 27 日 
 

見学来訪者に対するダム周辺冬季規制のご案内 

 
徳山ダムでは降雪期を控え、12 月よりダム周辺施設の冬支度を整えて参ります。 

11 月までの期間、自由に散策いただいたダム公園、展望台並びに堤体への散策も 
降雪量に応じて、一部利用を制限させていただきます。 
 具体的な（規制）箇所は以下のとおり（添付規制図のとおり）予定しています。 
 
 ダム公園駐車場、展望台、公園内散策路、ダム堤体上道路 
 
 これらの規制に伴い、一般来訪の皆様の見学をご案内いただいております、 
揖斐川町” 水と森の学習館様 ”によりますダム見学のご案内も雪解けまでの間、 
冬季休止となりますので、併せてご案内申しあげます。 
（見学のお申し込みは直接下記までお問い合わせ願います。） 
   
生命の水と森の学習館  電話(０５８５)５２－０１６６ 
 

 


